



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/06/2025 a 30/06/2025

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2025/000070 Data: 03/06/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 55.765.881/0001-23 / TALITA PALAGANI DO NASCIMENTO GARCIA

Documentos: 2025NE000251 - EMPENHO - 9.850.317 - NOTA FISCAL - 0003083-46.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002969 - COPO PARA CAFE, BIODEGRADAVEL, EM BAMBU, SACO COM 50 COPOS	SALA DA COPA	PT	115610121	800	R\$ 14,50	R\$ 11.600,00
Total do Documento:						R\$ 11.600,00

Entrada: 2025/000072 Data: 04/06/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIO EIRELI - EPP

Documentos: 2025NE000235 - EMPENHO - 813679 - NOTA FISCAL - 0000657-61.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 7.980,80	R\$ 7.980,80
Total do Documento:						R\$ 7.980,80

Entrada: 2025/000073 Data: 11/06/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 08.158.664/0001-95 / INDUSTRIA E COM..PROD. LIMPEZA CAMPINENSE

Documentos: 2025NE000255 - EMPENHO - 14.573/202 - NOTA FISCAL - 00031527820256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003070 - PAPEL TOALHA ROLO (110 METROS)	A 01	RL	115610122	1.800	R\$ 8,70	R\$ 15.673,35
200002241 - PAPEL TOALHA ROLO (200 METROS)	GALPAO ESTANTE 64	RL	115610122	624	R\$ 15,83	R\$ 9.877,92
Total do Documento:						R\$ 25.551,27

Entrada: 2025/000074 Data: 12/06/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 18.008.915/0001-09 / O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. ME

Documentos: 2025NE000265 - EMPENHO - 106.391 - NOTA FISCAL - 00032445620256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	118	R\$ 11,90	R\$ 1.404,20
Total do Documento:						R\$ 1.404,20



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2025 a 30/06/2025

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2025/000075

Data: 18/06/2025

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002782 - BALDE DUPLO PARA MOP	GALPAO ESTANTE 47	UN	115610122	1	R\$ 347,58	R\$ 347,58
Total do Documento:						R\$ 347,58

Entrada: 2025/000076

Data: 18/06/2025

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002783 - REFIL PARA MOP	GALPAO ESTANTE 18	UN	115610122	2	R\$ 16,62	R\$ 33,24
Total do Documento:						R\$ 33,24

Entrada: 2025/000077

Data: 18/06/2025

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002510 - TONER COMPATIVELCOM SAMSUNG ML4070 (REF D-203U)	GALPAO ESTANTE 31	UN	115610117	12	R\$ 42,18	R\$ 506,16
200002274 - TONER COMPATIVEL COM SANSUNG ML3710ND E SCX5637 (REF.205E)	GALPAO ESTANTE 32	UN	115610117	2	R\$ 87,00	R\$ 174,00
200002275 - TONER COMPATIVEL COM SAMSUNG SCX4833 (REF. 205L)	GALPAO ESTANTE 32	UN	115610117	4	R\$ 44,69	R\$ 178,76
Total do Documento:						R\$ 858,92

Entrada: 2025/000078

Data: 24/06/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 50.911.223/0001-89 / MEL DISTRIBUIDORA LTDA.

Documentos: 2025NE000231 - EMPENHO - 3.076/2025 - NOTA FISCAL - 00026227420256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 7,85	R\$ 2.355,00
Total do Documento:						R\$ 2.355,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/06/2025 a 30/06/2025

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2025/000079 Data: 25/06/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 08.158.664/0001-95 / INDUSTRIA E COM..PROD. LIMPEZA CAMPINENSE

Documentos: 2025NE000255 - EMPENHO - 14.573 - NOTA FISCAL - 00031527820256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002241 - PAPEL TOALHA ROLO (200 METROS)	GALPAO ESTANTE 61	RL	115610122	186	R\$ 15,83	R\$ 2.945,73
Total do Documento:						R\$ 2.945,73

Entrada: 2025/000080 Data: 25/06/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 54.143.633/0001-88 / ARB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Documentos: 2525NE000258 - EMPENHO - 342 - NOTA FISCAL - 0000665-38.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002637 - XICARA DE CAFE COM PIRES (EM PORCELANA)	A 01	UN	115610121	100	R\$ 15,49	R\$ 1.549,00
200002639 - XICARA DE CHA	A 01	UN	115610121	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
200002631 - TACA DE VIDRO TIPO BICO DE JACA	A 01	UN	115610121	120	R\$ 10,60	R\$ 1.272,00
200002630 - TACA DE VIDRO PARA AGUA LISA	SALA DA COPA	UN	115610121	120	R\$ 6,10	R\$ 732,00
Total do Documento:						R\$ 5.653,00

Entrada: 2025/000086 Data: 30/06/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIO EIRELI - EPP

Documentos: 2025NE000226 - EMPENHO - 2466437 - NOTA FISCAL - 00009771420256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	1.186.770	R\$ 0,00	R\$ 7.746,16
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.088.760	R\$ 0,00	R\$ 6.935,26
Total do Documento:						R\$ 14.681,42
Total do Almoxarifado:						R\$ 73.411,16
Total Geral:						R\$ 73.411,16